
6) 原発不明がん 
 
症例数；8 症例（男：女＝6 : 2） 
年齢；46 - 83 歳（中央値 61 歳） 
組織型； 

組織型  
adenocarcinoma 6 
 well   

moderate~por  
SCC 1 

unclassified 0 
others 1 

Spindle CC 
unknown 0 

 
転移巣； 
転移巣  
肺 2 
肝 2 
リンパ節 7 
骨 3 
腹膜 0 
胸膜 1 
その他 1 

（直腸）

 
前治療； 

前治療  
手術 1 
放射線 1 

 
治療スタイル； 

術後補助療法 1 
進行再発がん 下図参照 

コンサルテーション 0 
他科転科 0 

BSC 2 
 
併用治療； 

併用治療 0 
 
進行再発がんに対する化学療法のレジメン； 

Regimen 1st 2nd 3rd
CBDCA + DTX 
CBDCA + PTX 
CBDCA + GEM 

S1 
others 

3 
0 
0 
1 
1 

(EC) 

0 
1 
1 
1 
2 

(G+IRI)

0 
0 
1 
0 
0 

 
進行再発がんに対する化学療法の治療成績；Time to Progression 
(Days) 

Regimen 1st 2nd 3rd
CBDCA + DTX 
CBDCA + PTX 
CBDCA + GEM 

S1 

26-88 (65) 
NE 
NE 
196 

NE 
174 
20 
NE 

0 
0 
1 
0 

 



進行再発がんに対する化学療法の治療成績；Best Response* 
Regimen Over all Disease Static Rate*

CBDCA + DTX 
CBDCA + PTX 
CBDCA + GEM 

S1 

1SD, 2PD 
1PR 
NE 
1PR 

33.3 % 
100 % 

NE 
100 % 

*RECIST とは異なる独自の指標（効果持続期間を問わない）。 
 
全生存期間；（初診日から） 
221 日（中央値；221 日）（確定分、1 症例） 

 
有害事象；グレード 4 以上 

 
 

Regimen Neu Hb Plt Liver Dys Renal Dys
CBDCA + DTX 
CBDCA + PTX 
CBDCA + GEM

S1 

0 
0 
1 
0 

0 
0 
1 
0 

0 
0 
0 
0 

0 
0 
0 
0 

0 
0 
0 
0 


