6) 原発不明がん

症例数;8 症例(男:女=6:2) 年齢;46-83歳(中央値61歳)

組織型;

組織型	
adenocarcinoma	6
well	
moderate~por	
SCC	1
unclassified	0
others	1
	Spindle CC
unknown	0

転移巣;

10.12.214.3	
転移巣	
肺	2
肝	2
リンパ節	7
骨	3
腹膜	0
胸膜	1
その他	1
	(直腸)

前治療;

前治療	
手術	1
放射線	1

治療スタイル;

術後補助療法	1
進行再発がん	下図参照
コンサルテーション	0
他科転科	0
BSC	2

併用治療;

併用治療	0

進行再発がんに対する化学療法のレジメン;

Regimen	1 st	2nd	3rd
CBDCA + DTX	3	0	0
CBDCA + PTX	0	1	0
CBDCA + GEM	0	1	1
S1	1	1	0
others	1	2	0
	(EC)	(G+IRI)	

進行再発がんに対する化学療法の治療成績; Time to Progression (Days)

Regimen	1 st	2nd	3rd
CBDCA + DTX	26-88 (65)	NE	0
CBDCA + PTX	NE	174	0
CBDCA + GEM	NE	20	1
S1	196	NE	0

進行再発がんに対する化学療法の治療成績;Best Response*

Regimen	Over all	Disease Static Rate*
CBDCA + DTX	1SD, 2PD	33.3 %
CBDCA + PTX	1PR	100 %
CBDCA + GEM	NE	NE
S1	1PR	100 %

^{*}RECISTとは異なる独自の指標(効果持続期間を問わない)。

全生存期間;(初診日から)

221日(中央値; 221日)(確定分、1症例)

有害事象;グレード4以上

Regimen	Neu	Hb	Plt	Liver Dys	Renal Dys
CBDCA + DTX	0	0	0	0	0
CBDCA + PTX	0	0	0	0	0
CBDCA + GEM	1	1	0	0	0
S1	0	0	0	0	0